
Obec Máslovice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 12

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1112 16 000,00 7 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         1) 23 000,00

000000000 1113 85 000,00 20 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           2) 105 000,00

000000000 1381 20 000,00 9 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        3) 29 000,00

121 000,00 36 000,00 157 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 121 000,00 36 000,00 157 000,00

PŘÍJMY celkem 6 343 492,00 36 000,00 6 379 492,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 283 000,00 100 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 383 000,00

283 000,00 100 000,00 383 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 283 000,00 100 000,00 383 000,00

VÝDAJE celkem 6 964 182,00 100 000,00 7 064 182,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8124 -250 000,00 64 000,000000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř5) -186 000,00

-250 000,00 64 000,00 -186 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -250 000,00 64 000,00 -186 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 620 690,00 64 000,00 684 690,00

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 10.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Schváleno usnesením 3/9/19                                                       na zasedání dne 27.12.2019.


